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Editors” ve “COPE Best Practice Guidelines for Journal Editors”) ve en iyi uygulamalar esas alınarak 
oluşturulmuştur. Bu ilkeler, yayın sürecinin tüm aşamalarında etik sorumlulukların gözetilmesini 
gerektirmektedir. 
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doğrultusunda yazarlardan araştırma verilerine, görsel/işitsel materyallere veya analiz çıktılarıyla ilgili 
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Editorial Policy 

The publication processes of the Kocatepe Art, Design and Communication Journal are based on the 
principle of producing, developing, and sharing knowledge within the framework of scientific and 
artistic research methods, in an impartial manner and in accordance with ethical standards. Peer-
reviewed articles are scholarly works aimed at implementing scientific and/or creative research 
methodologies while ensuring academic objectivity. 

To maintain the integrity of scientific and artistic production, it is mandatory for all stakeholders in the 
publication process—including the publisher, editors, authors, reviewers, and readers—to comply with 
ethical principles. Accordingly, the journal’s publication ethics and open access policy have been 
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Publication Ethics (COPE) (e.g., “Code of Conduct and Best Practice Guidelines for Journal Editors” and 
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ethical responsibilities at every stage of the publication process. 
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Atıf ve Referans Sistemi 

Kocatepe Sanat, Tasarım ve İletişim Dergisi, atıf ve kaynakça yazımında American Psychological 
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Plagiarism Detection Policy 
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Editörden (İlk Sayı) 

Değerli Okurlar, 

 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nin akademik birikimi ve disiplinlerarası 
vizyonu ile hayata geçirdiğimiz Kocatepe Sanat, Tasarım ve İletişim dergisinin ilk sayısını sizlerle 
paylaşmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşıyoruz. Yılda iki kez yayımlanacak olan dergimiz; 
sanat, tasarım ve iletişim alanlarında özgün, nitelikli ve yenilikçi çalışmalara yer vererek ulusal 
ve uluslararası düzeyde bilgi alışverişini güçlendirmeyi ve akademik diyaloğu zenginleştirmeyi 
hedeflemektedir. Açık erişim ve çift kör hakemlik ilkeleri üzerine inşa edilen yayın anlayışımız, 
etik, şeffaflık ve tarafsızlık değerlerini merkeze almaktadır. Yerel kültürel mirastan küresel sanat 
pratiklerine uzanan geniş perspektifiyle bu ilk sayı, disiplinlerarası etkileşimin güçlü bir örneğini 
sunmaktadır. 

İlk sayımız, teorik derinlik ile uygulamalı araştırmaları bir araya getiren zengin bir içerik 
sunuyor. Çiçek Topçu Yücel, Whiplash (2014) filmi üzerinden koçluk prensiplerinin ve kişisel 
dönüşümün sinemadaki yansımalarını ele alarak, başarının yalnızca dışsal kazanımlarla değil, 
içsel liderlik ve sorumlulukla da şekillendiğini vurguluyor. Mustafa Ümit İşbeceren, lazer kesme 
teknolojilerinin tasarım temelli eğitimdeki önemini tartışarak, bu araçların yaratıcılığı geliştiren 
ve teknik uygulamalara erişimi kolaylaştıran yönlerine dikkat çekiyor. Nusret İbrahim Yurtsever 
ve Serkan İlden, çağdaş Türk resim sanatında Şamanist unsurların izini sürüyor; güç hayvanları, 
renk sembolizmi ve yaşam ağacının hem kültürel hafızadaki sürekliliğini hem de çağdaş sanat 
bağlamındaki estetik değerini ortaya koyuyor. Yaren Menevşe Dolaşık, TikTok’ta Stanley 
termosları etrafında şekillenen içerikleri analiz ederek, bu nesnelerin işlevsel özelliklerinin 
ötesinde dijital kimlik sunumu ve sosyal statü performansının görsel bir aracı haline geldiğini 
gösteriyor. Fügen Özer Gönül ve Ulvi Erhan Erol, mimari görsellerin grafik etik bağlamında 
değerlendirilmesinin, tasarım sürecinde doğruluk ve güvenilirliği güçlendirerek kullanıcı algısını 
doğrudan etkilediğini ortaya koyuyor. Hasiyne Ayhan, Toshi & Iri Maruki’nin Yaizu panelini 
göstergebilimsel yöntemle çözümleyerek, eserin nükleer çağın etik ve politik sorunlarını evrensel 
bir sanatsal söylemle harmanladığını gözler önüne seriyor. Erdem İs, Pelin Esmer’in İşe Yarar 
Bir Şey filminde kadın karakterlerin varoluşçu feminizm çerçevesinde toplumsal cinsiyet 
kalıplarını sorgulayan ve öznel varoluşlarını inşa eden temsiller sunduğunu ortaya koyuyor. 
Sümeyye Kahraman, Sarıyya Rahımbaylı ve Erkan Polat ise Avrupa Komisyonu’nun “Erişilebilir 
Kent Ödülü”nü kazanan kentlerdeki uygulamaları inceleyerek, bu girişimlerin turizmi daha 
kapsayıcı ve erişilebilir hale getirdiğini belgeliyor. 

Bu çalışmalar, disiplinlerarası yapıları sayesinde sanat, tasarım, iletişim, sosyoloji, kültürel 
çalışmalar, mimarlık ve turizm gibi farklı akademik alanlar arasında güçlü köprüler 
kurmaktadır. Sanatın estetik ve kültürel boyutlarının, teknolojik gelişmeler, toplumsal 
dönüşümler ve eleştirel kuramsal yaklaşımlarla nasıl kesiştiğini ortaya koyan bu makaleler; alan 
yazına özgün katkılar sunmakta, yeni araştırma alanları ve akademik tartışmalar için verimli 
zeminler yaratmaktadır. 

İlk sayımızın, sanat, tasarım ve iletişim alanlarındaki akademik üretime değerli katkılar 
sağlayacağına inanıyor; tüm yazarlarımıza, hakemlerimize ve yayın kurulumuza özverili 
emekleri için içtenlikle teşekkür ediyorum. Araştırmacılar, akademisyenler, sanatçılar ve 
öğrenciler başta olmak üzere tüm okurlarımızı, gelecek sayılarımızda da disiplinlerarası 
etkileşimin bir parçası olmaya davet ediyoruz. 

Bilimsel bilgi ve sanatın ortak paydasında buluşmak dileğiyle… 

Doç. Dr. Azime CANTAŞ/Baş Editör 

Kocatepe Sanat, Tasarım ve İletişim Dergisi 
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